
 
UCHWAŁA NR 329/2014 

 
ZARZĄDU POWIATU SOKÓLSKIEGO 

 
z dnia 25 września 2014r. 

 
w sprawie  konsulatacji projektu  

Programu współpracy Powiatu Sokólskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015.  

 
 Na podstawie art. 32 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz.595,645 z 2014r. poz 379 i1072),w związku z § 4  ust.1 Uchwały 
Nr XXXIV/300/10 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 15 października 2010r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 
mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów prawa 
miejscowego Powiatu Sokólskiego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz.Urz.W.P. z dnia 15 listopada 2010r.  Nr 274, poz.3399) uchwala się, co następuje:  
 

§1.  
 

1. Przedmiotem konsultacji jest projekt - Programu współpracy Powiatu Sokólskiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2015, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Celem konsultacji jest włączenie organizacji pożytku publicznego w tworzenie Programu 
współpracy Powiatu Sokólskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015.  

 
 

§2.  
 

Konsultacje będą przeprowadzone w następujących formach: 
1) zamieszczenia projektu Programu współpracy Powiatu Sokólskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2015 w Biuletynie Informacji Publicznej sp-sokolka.pbip.pl  w zakładce "Współpraca z 
organizacjami pozarządowymi" oraz na powiatowej tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Sokółce; 

2) zgłaszania uwag i opinii na piśmie, za pośrednictwem poczty elektronicznej lub tradycyjnej 
do projektu aktu. 

 Wzór formularza zgłaszania uwag i opinii stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 
 
 

§3. 
 

Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia 26 września 2014r. do dnia 3 października 
2014r. 
 
 

§4. 
 

Wydziałem odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Oświaty, Kultury i 
Sportu Starostwa Powiatowego w Sokółce. 



 
 

§5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 ZARZĄD: 
 

1. Franciszek Budrowski   ......................................... 

2. Alicja Rysiejko   …………………............. 
 
3. Sławomir Kraśnicki  …………………............. 
 
4. Aleksy Oleksza   …………………………. 
 
5. Czesław Poskrobko …………………………. 


